АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2016     № 60а
Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, которые будут предоставляться по заявке зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
              В связи с предстоящими выборами депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, в соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, которые будут предоставляться по заявке зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва:

Вознесенский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения: с. Вознесенка, ул.Школьная, 50;
          Лозовской сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения:

с. Лозовское, ул. Центральная 30;

          Карасинский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения:

д. Караси, ул. Озерная 10б;

          Водинский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения:

п. Водино, ул. Дружбы 20;

          Нижний-Баганский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения: д. Нижний Баган, ул. Молодежная 20а;
          Славянский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения:

с. Славянка, ул. Светлая 25;

          Первомайский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения: п. Первомайский ул. Переселенческая 20а.
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                               А.А.Баранчиков
Крус Татьяна Николаевна

35-219